Abbas si ad gliam primi psalmi nō *quintum.*
 fuerit. ad gradū sicut monach⁹ satisfacere tene
 atur. Sine licētia tamē ad sedē suā. nisi ali⁹ ab
 bas fuerit in choro reuertatur. Nullus q̄qz dū
 hore canonice celebrabūtur loq̄tur in fraterminos abbacie.
 nisi forte sub silentio et vrgēte necessitate. nec nō post vltimā
 collectā ad vespas et laudes. In cōuentu nō fiant psalmi
 aut orōnes. p̄ quamvis etiā necessitate. sine auctoritate capli
 general. nisi forte loco missē cōuent⁹ alia missa p̄ imminente
 angustia vel collecta. Nullus vero in orōne prostrat⁹ iaceat.
 nisi solū illi qui de itinere reuertūt. et cōuent⁹ dum dicit. vj.
 feria septē psalmos. et post sepulturā monachoz. et cōuer
 soz. ac nouicioz tam monachoz q̄ cōuersoz. ad omēs.
 etiā missas. tā quētiales q̄ priuatas. p̄pter reuerētiā salua

processionū ordo.

*dū officiu in ecclesia aq̄
 silentiū ubiqz seruatur.*

*dicant septem psalmi
 post sepulturam tam
 monachoz q̄ conuersoz
 & nouicioz*

toris nri. quoties nomē dñi nri iesu xpi. benedictū in secula
nominatur. omēs humiliter et deuote supplicare debem⁹. pro
vt dñs papa gregorius cōstituit in cā. generali. Item quociēs
cūq; in passionib⁹ dñi nri iesu xpi. nominabitur articulus
sacratissime mortis eius omne genu flectetur humilit' et de
uote petēdo veniam. *De anniuersarijs et seruijs in mor
te nō faciendis. de exitu ad defunctū de festis nouis aut cō
memoratioib⁹ nō faciendis et de missis nō cōcedēdis. Ca*

In vno quoq; mense fiat anniuersariū. *capitū. vj.*
anniuersariū semp in singlis domib⁹ ordis vniuersi p
uillis qui in libris nris intitulati sunt. Et de eo sacer
dos quilibet pter missas ebdomadarios. vel de se
ip̄a. vel prima. q̄z cicis poterit celebrare teneat. Ad hoc idē
obligatur. tā in quatuor p̄cipuis anniuersarijs q̄z singulis p̄p̄
oz. abbatū. Abbatib⁹ in sup spōte cedētib⁹ si p̄decēniū bene
vixerit ocedatur q̄ post obitū eoz. p̄ oia fiat pro eis. ac si in
regimine decessissent. p̄ter predicta vero anniuersaria. nul
la de cetero fiant sine licēcia cā. gene. saluis anniuersarijs fun
datoz. Sedendo tamē debent fieri anniuersaria oia exceptis
quatuor p̄cipuis officijs defunctoz. Inhibet quoq; p̄sois
ordis vniuersi ne quis anniuersaria vel plenū seruiū. post eis
obitū postulet fieri faciendū. Nullus etiā dñi diuinū offi
ciū celebrat⁹. ad sonū tabule pro defuncto. de choro exeat nisi
de prioris licencia vel cantoris. et qui exierit reuertatur. cōme

*Nullus anniuersariū & missas
constituere aut petere pot.*

morationes sc̄toꝝ noue. vel festa nō fiant. nisi de cōsilio cā.
 generali sicubi preuaricatu fuerit. p̄or et cātoꝝ qui hoc sustinui
 erunt scientes. vno die sint in pane et aqua. **A**lbas tamē ve
 niā petat in cā. gene. pro comemoratiōe alicuiꝝ sc̄ti vel festo
 faciendo nisi dñi cist. et diffinitoꝝ p̄rio petita licencia et ob
 tenta nullus preces aliquoꝝ vel litteras ad capitulū sup hu
 iusmodi apportare presumat. **M**issam vero cotidianā. vel
 annualē. nulli sit licitū cōcedere sine auctoritate cā. genera.
Nec etiā sub pacto vel p̄cio. missas. vel officiū ord̄is n̄ri alij
 p̄mittere p̄pter periculū simonie. **De missa de trinitate. de**
sp̄u sc̄to. de missis matutinalibꝝ. de collectis pro p̄senti de
ffucto. de festis diuersoꝝ sc̄toꝝ. Capitulū septimū. et de
collecta ecclesie tue q̄s dñe. et c̄f.